14. Y hallaron escrito en la ley, que el Señor había mandado por medio de Moises, que los hijos de Israel habitasen en tiendas en la fiesta solemne del séptimo mes, que es la de los Tabernáculos.

15. Y que debían publicar en todas las ciudades y en Jerusalem, diciendo al pueblo: Id á los montes, y traed ramos de olivo y de los árboles mas hermosos, ramos de mirto, y ramos de palmas, y ramos de los árboles mas frondosos, para hacer tabernáculos, como está escrito.

Y 10. Hebr. bebidas dulces.

Ibid. Hebr. vuestra fuerza.

Y 15. En lugar de dicentes se lee en los Setenta et dixit Esdras. Y en efecto, la ley no ordenaba decir lo que sigue. Tal vez sin admitir esta mutacion, bastaría reconocer un equivoco del copista al principio del verso, es decir, que en lugar de vax, isnau, et ut audire faceret, se leía originalmente vaxar, vaxau, et postquam audiverant, divulgaverunt vocem... dicentes: lo que habiendo oido, lo hicieron publicar &c.

Ibid. Hebr. lit. palos resineros, como pino, cipres, bálsamo, nogal.

gere, et nolite flere. Flebat enim omnis populus cum audiret verba legis.

10. Et dixit eis: Ite, comedite pinguis, et bibete mulsum, et mittite partes his, qui non praeeparaverunt sibi: quia sanctus dies Domini est, et nolite contristari: gaudium etenim Domini est fortitudo nostra.

11. Levitae autem silentium fieiebant in omni populo, dicentes: Tacete, quia dies sanctus est, et nolite dolere.

12. Abiit itaque omnis populus ut comederet et biberet, et mitteret partes, et faceret laetitiam magnam: quia intellexerant verba, quae docuerat eos.

13. Et in die secundo congregati sunt principes familiarum universi populi, Sacerdotes et Levitae ad Esdram scribam, ut interpretaretur eis verba Legis.

14. Et invenerunt scriptum in lege praecepisse Dominum in manu Moysi ut habitent filii Israël in tabernaculis, in die solemni, mense septimo.

15. Et ut praedicerent, et divulgent vocem in universis urbibus suis et in Jerusalem, dicentes: Egredimini in montem, et afferite frondes olivae, et frondes ligni pulcherrimi, frondes myrti, et ramos palmarum, et frondes ligni nemorosus ut fiant tabernacula, sicut scriptum est.

16. Et egressus est populus, et attulerunt. Feceruntque sibi tabernacula unusquisque in domate suo, et in atris suis, et in atris domus Dei, et in platea portae Aquarum: et in platea portae Ephraim.

17. Fecit ergo universa Ecclesia eorum, qui redierant de captivitate, tabernacula, et habitaverunt in tabernaculis: non enim fecerant á diebus Iosue filii Nun taliter filii Israël usque ad diem illum: Et fuit laetitia magna nimis.